

(Baştarafı 1073.Sayfada)

-Her nevi gayrimenkul malların şirket veya başkası namına alımı, satımı, pazarlamasını yapmak.

-Komisyon mukabilinde yurt içinde ve yurt dışında her nevi gayrimenkul alımı, satımı, pazarlamasını yapmak.

HAYVANCILIK

-Her türlü canlı hayvan toptan ve perakende almak, satmak, ithalatını ve ihracatını yapmak.

-Besicilik ve hayvan üretimi, yetiştiriciliği yapmak.

-Kedi, köpek, her türlü kuş, kaplumbağa, timsah, yılan, kertenkele, bukalemun gibi tüm evcil ve evcil olmayan hayvanları yetiştirmek, çoğaltmak,

-Her türlü evcil ve evcil olmayan hayvanlarla ilgili hayvan yemi, aksesuarları, kuş kafesi ve tüm ihtiyaçlarını, muhteva eden emtia ve mamulleri toptan ve perakende olarak alıp satmak, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Hayvanlarla ilgili pansiyon, çiftlik, hastane, barınma evleri açmak ve organizasyonunu yapmak.

-Her türlü akvaryum ve akvaryum malzemeleri, akvaryum balığı, balık yemi, akvaryum için gerekli olan hava motoru, akvaryum kumu, akvaryum için su ısıtıcısı, akvaryum süs ve aksesuarlarını toptan ve perakende olarak alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

HIRDAVAT

-Bilumum hırdavat malzemelerinin pazarlanmasını, ithalatını, ihracatını, toptan alımını satımını yapmaktır.

-Yurt içi ve yurt dışında her türlü demir, çelik, döküm veya sarıdan mamul civata, somun, gijon, bağlantı elemanlarının alımı, satımı, imalatı, ithalatı, ihracatı ve ticaretini yapmak.

-Her türlü kesici takım malzemelerini almak, satmak, imalatını yapmak. Bu ürünlerin tamir ve bakımlarını yapmak, yedek parçalarını almak, satmak, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Her nevi snai yarı mamul ve mamul; matkap uçları, elmas matkap uçları, raybalar, kesici ağızlar, bıçaklar, testere ağızları, her türlü el aletleri, zımpara taşları, zımpara kumu, polisaj, parlatma malzemeleri, iş makineleri, çeşitli güç ve tonajlardaki presler, vinçler, saç kıvrırma ve işleme tezgahları metal işleyen makineler, profil kesme ve taşlama takım tezgahları, her nevi ölçü aletleri, kaynak makineleri, transformatorler, her nevi arabalı ve benzeri şeritler, motor yağ ve devir daim pompaları, filtre pompaları, bilyalı rulo veya makaralı rulmanlar ve bunların çeşitli aksam ve parçaların imalatı, alımı, satımı, ithalatı, ihracatını yapmak.

-Her türlü sanayi kolunda kullanılan ölçü, ayar, tamir ve bakım malzemelerinin, avadanlıklarının, teçhizat ve hırdavatın alımı, satımı, imalatı, ihracatı.

-Her türlü kilit ile ilgili ham maddenin, yarı mamullerin veya mamullerin alımını, satımını, imalini, ithalat ve ihracatını yapmak.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi ANKARA il ÇANKAYA ilçesi'dir. Adresi **EMEK MAH. 18 CAD. NO: 38 İÇ KAPI NO: 8 ÇANKAYA / ANKARA**'dır. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 5000,00 Türk Lirası değerinde 10 paya ayrılmış toplam 50000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 5000,00 Türk Lirası değerinde 10 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası ABDÜLGAFUR UYSAL tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklulu 720*****26 Kimlik No'lu, ŞIRNAK / SİLOPİ adresinde ikamet eden, ABDÜLGAFUR UYSAL Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sımsırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci gününe sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar,

genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	ABDÜLGAFUR UYSAL	TÜRKİYE

(17483890)

T.C. NİĞDE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 507****MERSİS No: 0631004093200019****Ticaret Sicil/Dosya No: 609****Ticaret Unvanı:****NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Fertek Mah. Organize Sanayi Bölgesi 8 Cad. No: 2/1 İç Kapi No: 1 Merkez / Niğde**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.7.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Adres**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beşiktaş 9.noterliği Nin 5.7.2022 Tarih 15183 Sayı İle Tasdikli, (Adres Değişikliği Hakkında Karar) 21.6.2022 Tarihli 2022/16 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı**ADRES**

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin adresi İLHANLI MAHALLESİ SABANCI BULVARI NO:27 MERKEZ/NİĞDE adresinden, FERTEK MAH. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 8 CAD. NO: 2/1 İÇ KAPI NO: 1 MERKEZ / NİĞDE adresine taşınmıştır.

(17483897)

T.C. ELAZIĞ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**İlan Sıra No: 1595****MERSİS No: 0948046306900010****Ticaret Sicil/Dosya No: 15683****Ticaret Unvanı:****YENİ İSRA GRUP SONDAJ İNŞAAT NAKLİYAT ELEKTRİK HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Sarayatık Mihmandar No:4/A Merkez/Elazığ**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 7.7.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Pay Devri, Müdürler / Yetkililer, Şirketin Temsili**Tescile Delil Olan Belgeler:**Elazığ 4.noterliği Nin 7.7.2022 Tarih 17922-17923 Sayı İle Tasdikli, (Hisse Devir Sözleşmesi)

Elazığ 4.noterliği Nin 7.7.2022 Tarih 17906 Sayı İle Tasdikli, 6.7.2022 Tarihli 2022-1 Sayılı Genel Kurul Kararı

PAY DEVRİ**Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 388*****76 Kimlik Numaralı İSRAFİL KERİM PÜRÇEK 51.000,00 TL sermaye karşılığı 51 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 388*****02 Kimlik Numaralı CEBRAİL PÜRÇEK'e devretmiştir.

Şirket Ortaklarından 388*****30 Kimlik Numaralı OSMAN YAHYA PÜRÇEK 49.000,00 TL sermaye karşılığı 49 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 388*****02 Kimlik Numaralı CEBRAİL PÜRÇEK'e devretmiştir.

Tek Ortaklık Bilgisi

Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak, ELAZIĞ / MERKEZ adresinde ikamet eden Türkiye Uyruklulu 388*****02 Kimlik Numaralı CEBRAİL PÜRÇEK 'dir.

Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:CEBRAİL PÜRÇEK : Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası,
MÜDÜRLER/YETKİLİLER**MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Uyruklulu 388*****02 Kimlik No'lu, ELAZIĞ / MERKEZ adresinde ikamet eden, CEBRAİL PÜRÇEK; Aksi Karar Alıncaya Kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden (Müdür) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklulu 388*****76 Kimlik No'lu ELAZIĞ / MERKEZ adresinde ikamet eden İSRAFİL KERİM PÜRÇEK'in önceki bu görevi sona ermiştir.

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ**ŞİRKETİN TEMSİLİ**

Madde 8-

Daha önce şirket müdürlüğümüz olan İsrail Kerim PÜRÇEK in münferiden imza yetkisinin sonlandırılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. CebraİL PÜRÇEK' in aksi karar alıncaya (Devamı 1075.Sayfada)